
入 園 願 書 

帝京香港幼稚園長殿 
下記の者、入園許可下さるようお願いします。 

受  付 

# (長・中・少・特・ぴよ・短期) 

 ２０  年 月 日 

入 園  ２０  年 月 日 

上記の欄は当園で記入

入 

園 

者 

氏  名 

ふりがな 

漢  字 

ローマ字 

生年月日 西暦  年   月   日生 性別 

配慮してほしいこと 

 保 

 護 

 者 

住  所 

Flat/Room Floor Block/Tower  

Building 

Street/Road 

District 
HK KLN NT

Tel 

E-mail Mobile 

（父） （父） 

（母） （母） 

勤 務 先 
ローマ字 Tel 

氏  名 
和文 

英文 

家

族

名前 続柄 年齢 名前 続柄 年齢 

 年  月  日 
（署 名） 

無 ・  有
通園バス乗車希望 

※希望欄にチェックをしてください

※署名は面接時にご記入いただきます。

写真添付欄
（無帽・胸から上部）

※写真を貼り付けられない
　  方は別途メールに添付   
     して送信して下さい


	添付_入園願書
	Floor      　   　　 　　    　 
	Building
	Street/Road
	Mobile 
	E-mail                         　　　　　　　　　　           　
	（父）
	（父）
	（母）
	（母）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


	7: 
	8: 

	29: 
	30: 
	31: 
	38: 
	39: 
	40: 
	32: 
	33: 
	34: 
	41: 
	42: 
	43: 
	35: 
	36: 
	37: 
	44: 
	45: 
	46: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	23: 
	25: 
	24: 
	27: 
	28: 
	47: 
	48: 
	49: 
	20: 
	26: 
	21: 
	22: 
	Group2: ....1
	Group3: ‘I‘ð“à—e1


